
Zarządzenie nr 17/2011 

z dnia 06.04.2011 r. 

Wójta Gminy Gościeradów 

 
 
 
w sprawie:  przekazania mienia komunalnego do zarządzania i korzystania 

sołectwom: Księżomierz Dzierzkowska, Księżomierz Kościelna, 

Księżomierz Gościeradowska i Księżomierz - Kolonia  

 
Działając na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i art. 46 ust 1 w związku z art. 48 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. z 2001r, Dz.U. nr 142, poz. 1591  

z późn. zm.) oraz w oparciu o zgodny wniosek Sołtysów wyżej wymienionych sołectw 

zarządzam: 

 

§1 

Przekazuję do zarządzania i korzystania  na równych prawach sołectwom : 

Księżomierz Dzierzkowska, Księżomierz Kościelna, Księżomierz Gościeradowska  

i Księżomierz - Kolonia zwanymi dalej sołectwami zabudowaną nieruchomość nr 

ewid. 184 położoną w obrębie Księżomierz Gościeradowska (numer porządkowy 

nieruchomości 200). 

 

§2 

W ramach zarządzania i korzystania z nieruchomości określonej w  §1 sołectwa mają 

prawo do dokonywania wszelkich czynności związanych z przekazanym prawem oraz 

do rozporządzania dochodami uzyskiwanymi z tego źródła.  

 

§ 3 

Zobowiązuję ograny statutowe sołectw do pisemnego uzgodnienia w formie 

porozumienia zasad określających współzarządzanie i współkorzystanie z praw  

do uzyskiwania dochodów z nieruchomości o której mowa w  §1. 

 

 



§ 4 

Przekazanie nieruchomości określonej w  §1 nastąpi w formie protokołu przekazania – 

przejęcia. 

§ 5 

Nadzór nad realizacją zadania powierzam Zastępcy Wójta Panu Tomaszowi Najsowi  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gościeradów 

                                                                                                Jan Filipczak 

 

 

 

 

 

Otrzymują sołtysi sołectw.  

 


